ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

28 августа 2014 г.                                г. Ипатово                                          № 814
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

В соответствии с  постановлением  Губернатора Ставропольского края от 09 апреля 2010 г. № 145 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами Российской Федерации, претендующими на замещение государственных должностей Ставропольского края, должностей государственной гражданской службы Ставропольского края, лицами, замещающими государственные должности Ставропольского края, государственными гражданскими служащими Ставропольского края, и соблюдения государственными гражданскими служащими Ставропольского края требований к служебному поведению» администрация Ипатовского муниципального района Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края:

от 25 ноября 2009 г. № 831 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края и муниципальными служащими администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края, и соблюдения муниципальными служащими администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов»;

от 30 августа 2010 г. № 667 «О внесении изменений в Положение о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края и муниципальными служащими администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края, и соблюдения муниципальными служащими администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, утвержденное постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 25 ноября 2009 г. № 831»;

от 13 июня 2012 г. № 437 «О внесении изменений в Положение о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края и муниципальными служащими администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края, и соблюдения муниципальными служащими администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, утвержденное постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 25 ноября 2009 г. № 831».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в районном муниципальном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека».

Глава администрации
Ипатовского муниципального
района Ставропольского края                                                       И.И.Симоненко

Проект вносит заместитель главы администрации Ипатовского муниципального района  Ставропольского края

                                                                                                       Э.В.Кондратьева

Проект  подготовлен отделом правового и кадрового обеспечения администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

                                                                                                     М.А.Коваленко

Рассылка:

В дело

2

Отдел правового и кадрового обеспечения

1

Районная межпоселенческая библиотека

1

Финансовое управление

1

Отдел имущественных и земельных отношений
1

Управление труда и социальной защиты населения
1

Отдел образования

1

Поселения

16